
Předmět: RE: CN - modernizace stravovacích terminálů - doporučené

Dobrý den, 30//15(5'ouo/1/ 20 u

děkujeme za objednávku. Tento email prosím považujte za akceptaci objednávky. D8le jsme pro Vás vyšetřili termín instalace a
to dne 27. 07. 2023. Prosíme o potvrzení terminu instalace.

S přáním hezkého dne

' ' 'i VVAREm

Z-\NARE s. r. c.-
HavlíČkova 46, 586 01Jihlava
tel;567 586 104 mob.: +420737 519 991
em ail: z -wa re.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné, podnikové či obchodní informace.
Pokud jste iutô zprávu obdrželi omylem, je další rozmnožení, předáni či využití jejího obsahu výslovně zakázáno.
Prosíme Vás, informujte nás v tomto případě a zprávu zničte.

Sent: Friday, june 30, 2023 10:10 AM

Subject: Re: cn - modernizace stravovacích terminálů - doporučené

Dobrý den,

na základě zaslané cenové nabídky objednáváme služby v ní uvedené. Prosím o potrvzení přijetí objednávky
(stačí jako odpověď na tento mail) a o možné termíny provedeni instalace.

Děkuji a přeji Vám hezký den.

S podravem,

Dne 27.06.2023 v 14:08 J

Dobrý den,

na základě dnešního servisního zásahu a předaných informací od kolegy pana Zavřela, zasíláme CN ohledně
doporučené modernizace již zastaralých stravovacích terminálů. Dále důvod, proč by bylo dobré udělat
modernizaci terminálů je, že pokud se zmodernizují stávajIcI terminály, odpadne komunikační a velmi zastaralý
mezi prvek který'se nazývá G-Router. Ten momentálně působí problémy při komunikaci-mezi·terminály a
počítačem.
V případě dotazů kontaktujte kolegyni p
Prosím o zpětnou vazbu ohledně správného příchodu CN.

S přáním hezkého dne

ť' r"

Z-WAREw
Z-WARE s. r. o. -
Havlíčkova 46, 586 01jihlava



( C DOCHÁZKOVÉ
Z4NARE.cz ° PŘÍSTUPOVÉ systémy

'" "STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace - modernizace stravovacího systému

pro Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135

Položka ks cena za ks cena celkem
, '". " "" bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou
DALLAS 1 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

Více informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše
webu https:/twww.z-waremz/dotykovubjednavkovyderminal

Dotykový výdejový terminál iConsume - DALLAS

Vfce informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
nttps://ww\Mz-·\varemzmotykcwy-vydejovy-termina|

1 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč

RozškenI o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 1
montáže

Modul informjící lidskou řečí o druhu a velikosú porce, případně již vydané
stravy

Nový typ čtečky u výdejního temiinálu, zobrazujkí druh Jídla 1
strávníkovi

VIce informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
https:h'^%vw.z-\vare.cz/"ctecky-pro-stravavani

Záložní zdroj včetně AKU 1

2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Montáž nových terminálů, zbytková kabeláž odhad 1 10 500,00 KČ 10 500,00 KČ

PC switch sčetně nastaveni 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Napojeni nových terminálů na Datax 1 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ

Celková integrace systému 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ

Cestovní výlohy - Jihlava - Nové Strašecí 1 5 400,00 KČ 5 400,00 KČ
Cena cdkem bez DPH 71 100,00 KČ
Cena celkem DPH 86 031,00 KČ

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. V ceně není započítána kabeláž,
tu by využili technici stávající. Ql

.: t?Z C4s, beťV Jihlave dne 27. 06. 2023 -
ÁQO COO, Vc" :Wlť

Z-WARE s.r.o. Řipská 2Oa, Brno 627 OO
k q ú 7

L>l1 · ( Ĺn"',q"q t;

lt,mkcNnl spc>ieU n5-ml770297/ol(x) K¢)meraii Jihlarä

1


